[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2020 №1                                                                      с. Ребриха

О признании утратившим силу некоторых постановлений Администрации Ребрихинского района Алтайского края
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в связи с принятием Федерального закона от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 04.09.2017 № 604 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 04.09.2017 г. № 605 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края».

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить председателя комитета по экономике, управлению муниципальным имуществом и предпринимательской деятельности С.А. Горбунову.

5. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 г.

Глава района                                                                                        Л.В. Шлаузер
Согласовано:

Начальник юридического отдела
Администрации района                                                              С.А. Накоряков